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Berekening terugverdientijd in functie van aantal branduren per dag.

Type led

Prijs LED

Vermogen LED

Verwachte aantal branduren
Aantal branduren per dag
Prijs electriciteit

Equivalent halogeenspot

Berekening

Verbruik oude lamp per jaar
Verbruik nieuwe LED
Levensduur led

Uitsparing Electriciteit per jaar
Terugverdientijd LED

Rendement
na 2 jaar

na 3 jaar

na 4 jaar

na 5 jaar
na 10 jaar
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15 euro
3 Watt
40000 uren

2 uren
0,23 euro/kWh

25 Watt

4,2 euro
0,5 euro
55 jaar

4 euro

4,1 Jaar

-30%
-9,6%
-0,4%
4,2%
9,4%

Kaarslamp 3 W (vervanger 25 W gloeilamp)



